Celesco Transducer Products, Inc.
www.celesco.com • info@celesco.com
1
0.27 (6.9)
6.05   0.06
(153.6   1.5)
0.85 (21.6)
4.80 (121.9)

C
PT 9150 - - - 0
주문코드 : R A B C D E F G
0075 0100    0150    0200    0250    0300
 75 인치 100 인치  150 인치 200 인치 250 인치      300 인치
0350 0400    0450*    0500*    0550*
   350 인치  400 인치  450 인치  500 인치 550 인치
계측범위 :
R
2500    3750    5000    6250    7500    8750
2500 mm    3750 mm    5000 mm    6250 mm    7500 mm    8750 mm
10000    11250    12500*    13750*
10,000 mm    11,250 mm    12,500 mm    13,750 mm
en
g
lis
h
m
et
ri
c
PT9150 • 와이어식 변환기 • 인크리멘탈 엔코더출력
주문 정보 :
모델 번호 :
측정범위 :
외장재질・와이어 장력 :
와이어사양 :
와이어 인출 방향 :
주의" *모든 측정 범위에 적용 **500 인치까지  ***400 인치까지
주의 : * 42 oz. 와이어 장력을 권장합니다. (③ 참조)
주문코드 :
주문코드:
주문코드:
주문코드:
계측범위 :
계측범위 :
계측범위 :
①
②
③
④
⑤
⑥
R 주문코드 :
R 주문코드 :
R 주문코드 :
1페이지참조          추가참조9-A
3
F
A
B
C
D
E
F
connections
mating plug
(contact view)
connections connections connections
MS3106E-14S-6S
5/16" (8 mm) max cable dia.
16 AWG max conductor size
MS3102E-14S-6P
~ 3.2 in. (81 mm)
Conxall 13282-18SG-326-K
5/16" (8 mm) max cable dia.
16 AWG max conductor size
Conxall 14282-18PG-300-K
~ 3.2 in. (81 mm)
MS3106E-14S-6S
5/16" (8 mm) max cable dia.
16 AWG max conductor size
MS3102E-14S-6P
~ 3.2 in. (81 mm)
A
B
C
D
E
F
mating plug
(contact view)
mating plug
(contact view)
12
36
711
1215
1618
MULTICONDUCTOR, 24 GA. , SHIELDED
~0.2 in. (5 mm) dia.
1(*1) 2 3 4(*1)
 A = input power (V+)
 B = common  (ground)
 C = channel A
 D = channel B
 E = channel A (*2)
 F = channel B (*2)
 A = input power (V+)
 B = common  (ground)
 C = channel A
 D = channel B
 E = channel A * 2
 F = channel B * 2
 RED = input power (V+)
 BLK = common  (gnd.)
 GRN = channel A
 WHT = channel B
 BLU = channel A (*2)
 BRN = channel B (*2)
 YEL = index (*2)
 ORG = index (*2)
 1 = input power (V+)
 2 = common  (gnd.)
 3 = channel B
 6 = channel A

(1 of 6)
1   2   3   4
1   2   3   4E 주문코드:
 100 +2 pulses per inch    200 +4 pulses per inch    250 +5 pulses per inch    10 +0.2 pulses per inch
5 +0.1 pulses per mm    10 +0.2 pulses per mm    12.5 +0.25 pulses per mm    0.5 +0.01 pulses per mmmetric  :
english  :
모델 번호 예
커넥터 :
출력 :
PT 9150 - - -1 110200 01 11
주문코드 : R A B C D E F G
사양 : 측정범위 :
외장재질 :
와이어 재질 :
200 인치
파우더 코팅 알루미늄
0.034 "dia 나일론코팅 스테인레스
와이어인출 방향 : 앞
출력형태:
분해능 :
커넥터 :
TTL/CMOS,4.5 ... 13.2 VDC
98 - 102 펄스 / 인치
6 핀 - 플라스틱 커넥터
PT9150 • 와이어식 변환기 • 인크리멘탈 엔코더출력
분해능:
주의 : * 1- 6 핀 - 커넥터 선택하면 Index는 사용할 수 없습니다.
* 2- TTL-CMOS, Open Collector or는 출력하지 않습니다.
6
* 3- 방수 테스트를 실시합니다.
* 4- 스테인레스 외관, ③ 참조
⑦
⑧
⑨
18 핀 - 플라스틱 커넥터
메일 팅 커넥터 부착
6 핀 - 메탈 커넥터
메일 팅 커넥터 부착
⑩